JOSEPHINE - Piehled ucastnikd s nejvyhodnéjsi nabidkou v jednotlivych ¢astech zakazky

Zadavatel/Sektorovy zadavatel:
Nazev predmétu zakazky:
Cislo spisu zakazky:

Cislo

Hodnotici kritérium / Nazev polozky
Bodové hodnoceni celkem

Nejnizs$i nabidkova cena

Cena celkem

Body za Celkova cena

Mésto Hodonin

VYBUDOVANI DETSKEHO HRISTE S DOPADOVOU PLOCHOU, HODONIN

MUHO 6131/2024 OPM
Mnozstvi / Povaha Jednotka Nej. nabidka
100,00000000
Poradi
601 604,25
100,00000000

Intersystem EU s.r.o.
100,00000000
1
601 604,25
100,00000000

DREVOSLAV s.r.0.
99,65141466

2

603 708,69
99,65141466

hriste.cz, s.r.o.
85,13792572
3
706 623,10
85,13792572



